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Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Pozemkové úpravy, č.j.: PU/4308/2010 pro MZe ÚPÚ ÚSO 
Moravskoslezský kraj

132 MoravskoslezskýKraj CZ0801 BruntálOkres
597520 KrnovObec 674630 Opavské PředměstíKatastrální území

B1 Bramborářská 1Výrobní podoblast

Celkem: 17016551 5246 0

parcely KN
Počet objektů

5246
Počet

17016551
Výměra[m2]

budova s číslem popisným
budova s číslem evidenčním
budova bez čísla popisného nebo evidenčního
rozestavěná budova
poschoďová garáž

1032
1

782
13

1

orná půda
zahrada
ovoc. sad
travní p.

Druh pozemku

7801631
621444

2656
1266143

Výměra  

374
1036

5
191

Počet  

0
0
0
0

Počet  

-
-
-
-

z toho využití

7801631
621444

2656
1266143

Výměra

374
1036

5
191

Počet  

0
0
0
0

Počet  

počet částí budov 10
3541vlastníci a jiní oprávnění

Zemědělské pozemky 9691874 1606 0

3567listy vlastnictví

lesní poz
vodní pl.

zast. pl.

ostat.pl.

3302090
646716

749313

2626558

72
97

1957

1514

0
0

0

0

-
tok přirozený
tok umělý
nádrž přírodní
nádrž umělá
zamokřená pl.
vod.pl.s budovou
společný dvůr
zbořeniště
-
dráha
silnice
ostat.komunikace
ost.dopravní pl.
zeleň
sport.a rekr.pl.
hřbitov-urn.háj
manipulační pl.
dobývací prost.
skládka
jiná plocha
neplodná půda

3302090
225330

2639
14587

395536
8600

24
58648

9456
681209

85397
191039
588298

17304
198835
204886

5716
376807

64100
51763

360753
481660

72
86

1
1
5
3
1

45
16

1896
22
31

420
29

265
25

2
138

7
4

341
230

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

parcel  [m2]  dílů  nemovitosti [m2] parcel  dílů  


